

## **Piknik Rodzinny w Woli Zgłobieńskiej**

W sobotę 25 maja w Woli Zgłobieńskiej odbył się Piknik Rodzinny, który poprowadzili Pan Jan Fularz Dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Woli Zgłobieńskiej oraz Pan Maciej Sobotowski Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu.

Po powitaniu gości rozpoczęły się występy artystyczne przedszkolaków i uczniów klas I-III. Następnie uczestnicy mogli wziąć udział w rodzinnych grach i zabawach sportowych, artystycznych, loterii, konkursach z nagrodami, kiermaszu potraw UE i słodkości. Swoje prace rękodzielnicze zaprezentowała również pani Katarzyna Być.

Jak co roku nie zabrakło rywalizacji sportowej. W turnieju o Puchar Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Wola Zgłobieńska w piłce siatkowej rywalizowało cztery drużyny (przedstawiciele nauczycieli, rodziców, lektorów i strażaków), z których najlepszą okazał się zespół OSP Wola Zgłobieńska. Sędzią turnieju siatkarskiego był pan Maciej Dziedzic. Puchary i pamiątkowe medale zawodnikom wręczył Sołtys Woli Zgłobieńskiej Pan Roman Krupa.

Dzieci mogły skorzystać z wielu przygotowanych dla nich bezpłatnych atrakcji m.in. dmuchanej jeżdźalni i kul, malowania twarzy, gier i zabaw prowadzonych przez animatorkę z Przebieranki. Dużym zainteresowaniem cieszyły się przejażdżki wozem z zaprzęgiem konnym. Strażacy z OSP Wola Zgłobieńska zaprezentowali sprzęt i wóz strażacki oraz przygotowali tor przeszkód, na którym dzieci mogły poczuć się jak strażacy w akcji gaszenia pożaru. Podczas pikniku prowadzona była zbiórka charytatywna na rzecz Schroniska dla zwierząt w Boguchwale połączona z licytacją trzech maskotek ręcznie wykonanych przez panią Magdalenę Chmiel.

W popołudniowej części artystycznej wystąpiły grupy dziecięce ENJOY DANCE STUDIO oraz soliści i grupy dziecięce działające w domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej, Zespół Folkowy „Ziomki” z Woli Zgłobieńskiej. O zaplecze kulinarne zadbało Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Zgłobieńskiej. Na zakończenie pikniku odbyła się zabawa taneczna pod „Grzybkiem”, do której porwał Zespół PO SWOJEMU.

Dziękujemy wszystkim za przybycie i wzięcie udziału we wspaniałej zabawie. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym za pomoc i wsparcie w przygotowaniu wydarzenia. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.